corpus ei<sup>9</sup> vngerēt. et hoc est qd h̄ dicit: maria magdalene q̄ fuit soror sc̄i Marthe et sc̄i Lazari et maria iacobi minoris q̄ cleophe filia fuit et vxor īpī<sup>9</sup> alphhei. et maria salome filia et vxor zebederi et mat̄ illoꝝ duor aploꝝ. s. ia cobi maioris et Johānis euāgelistae. Et prima illarū nihil xp̄o attingebat nisi fide et de notione. s. magdalene. Hic due erāt materte re xp̄i. s. sorores marie virginis (emerūt aro mata). i. vnguēta aro marica (vt veniētes) ad monumētū (vngere rent lessū). i. corp<sup>9</sup> dñi lessū qd d̄ cruce positiū viderūt in sepulcro reponi. Cōsuerudo enim erat iudeorūz vngere corpora mortuorū vt consuarent a fetore. ab incineratione et a vermuꝝ corrosione. Sz ille mulieres erant dece pte. qz cū corp<sup>9</sup> xp̄i dei tate esset in balsamatuꝝ si p mille annos iacisserit in terra nec potuisset putrefieri. nec incinerari: nec indevermes generari. Unde in ps. xv. dicit. Nec dabis sanctū tuū videre corruptionē (et valde mane) Iacob<sup>9</sup> Januētis. Si erat valde mane. quō ortus erat iam sol. Nidēdū ē q̄ ille mulieres ī ciuitate habitabāt: sepulcrū autē extra ciuitatē erat. Et sic valde manevniunt. i. venire incipiūt. s iā or<sup>9</sup> erat sol qn̄ puenerunt. vel sol d̄ īp̄e xp̄is. qui ortus erat. i. surrexit (vna sabbatoꝝ) intellegendū ē prima die a sabbato. q̄ nunc dominica dies d̄. Judei et dies nominant a sabbato dicentes. Prima sabbati. secūda sabbati. Tertia sabbati t̄c. (veniunt ad monumētū) Querit quare xgo maria nō venit cū iis̄tis mulierib<sup>9</sup> ad monumētū. Būdef q̄ b̄tā xgo sclebat q̄ xp̄s resurrexerait: et q̄ in monumēto corp<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> nō erat. Nam pie credēdū ē q̄ aī oēs homines iā sibi apparuerat. nā xp̄us p̄cepit

honorare patrē et m̄frem: q̄līs honorēt si aliq̄s ultra mare veniens p̄sonas extraneas p̄mo visitaret et ad m̄frem de sua absentia desolatā vltimo visitandā accederet. Sic xp̄s matrē nō multū honorasset si prius alios de sua resurrectione leritisset et tandem matri desolatae apparuisset. Itē q̄ ip̄a p̄ ceteris hoīb<sup>9</sup> in morte sua. malori dolore p̄fusa fuit. Jō mērito p̄ oīb<sup>9</sup> hoīb<sup>9</sup> d̄ re surreccō sua p̄mo letrificari debuit (et dicebant ad inuicē. q̄s reno. lap. ab ostio monumenti) Ly. q. d. Non possumus reuoluere p̄ nosipas q̄ magn<sup>9</sup> valde. Pro quo sciendū q̄ monumentuz tripli clauſū erat. i. grandis lapidis ad ostium adiutoriū. sigilli appositiō et militū deputatiō. s xp̄s q̄ exiuit de clauſo vtero xginis īp̄ d̄ sepulcro exiuit saluis si gillis (et resp. vide. re no. lapidē) p̄ angeluz q̄ venerat ad mani festādā xp̄i resurrectōnē. vtz Mat. xxvij Angel<sup>9</sup> autē dñi descendit de celo et reuolut lapidē et sedit sup̄ eū t̄c. (Et intro. in monu.) i. intra clauſurā q̄ erat circa monumentū (viderūt iue. sedē. in dext. cooptū sto. can. et obſtupuerūt) Mat. xxvij. d̄. Ecce terremot<sup>9</sup> fact<sup>9</sup> ē magn<sup>9</sup>. Hō. si cū terra in passione tremuit et mota ē in tristicie signū: sic in resurrectōne mota est in signū leticie: silt̄ sol clarior apparuit i illa die. vt maxim<sup>9</sup> in finone. Hō. et solez īp̄m arbitror clariorē solito i hic die. necesse est em̄ vi et in ei<sup>9</sup> resurrectōne gaudeat in cō passiōne p̄doluit (q̄ di. illis: nolite expaue.) Inuaserat em̄ eos timor exilio lita apparitōe angeli. et ex vissōe custodū q̄ iacebat ibi tāz̄ mortuū (ibm q̄i. nazare. cruci. surre. nō ē hic) Hō. Hō ē hic p̄ sentiā carnis: q̄ ibi vbiq̄ est p̄ p̄stia maiestat<sup>9</sup> (Ecce lo. vbi po. eū) q. d. si mibī nō